

TKH Holding Silkeborg ApS

Sensommervej 149, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 81 00 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Thomas Korsbakke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKH Holding Silkeborg ApS Sensommervej 149 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 81 00 82
	Stiftet: 24. august 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Korsbakke Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Th75dk ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for daterselskaber og udøve formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.485	-7.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.245	-1.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.605</u>	<u>-8.604</u>
Resultat før skat	8.155	-17.351
Skat af årets resultat	<u>908</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>9.063</u>	<u>-17.351</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.063	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.351</u>
Disponeret i alt	<u>9.063</u>	<u>-17.351</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>224.064</u>	<u>198.819</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.064</u>	<u>198.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.064</u>	<u>198.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>908</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>908</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>908</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>224.972</u>	<u>198.819</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-169.039	-178.102
Egenkapital i alt	-44.039	-53.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.823	246.816
Anden gæld	1.188	1.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.011	251.921
Gældsforpligtelser i alt	269.011	251.921
Passiver i alt	224.972	198.819

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-160.751	-35.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.351	-17.351
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-178.102	-53.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.063	9.063
	125.000	-169.039	-44.039

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.522	8.508	
Andre finansielle omkostninger	<u>83</u>	<u>96</u>	
	<u>12.605</u>	<u>8.604</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	-80.287	-78.599	
Årets resultat	<u>25.245</u>	<u>-1.688</u>	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>-55.042</u>	<u>-80.287</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-20.894	-20.894	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-20.894</u>	<u>-20.894</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>224.064</u>	<u>198.819</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Th75dk ApS, Silkeborg	100 %	<u>224.064</u>	<u>25.245</u>
		<u>224.064</u>	<u>25.245</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
